preventivas aos veículos que prestarem serviços de transporte de escolares, próprios e terceirizados, no ano 

letivo de 2017, executadas por um profissional técnico, conforme o projeto básico do edital de licitação nº 

006/2017 e pelo valor unitário de cada vistoria de R$ 140,00 (cento e quarenta reais) totalizando o valor do 

contrato em R$ 9.520,00 (nove mil, quinhentos e vinte reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Prazos para início e vigência do serviço: 

Os serviços objeto deste contrato deverão ser iniciados, pela CONTRATADA, conforme 

cronograma descrito a seguir: 

Realizar as vistorias dos veículos na sede do município de acordo com o seguinte cronograma: